MAN TGS 26.400 Haakarm systeem 25 ton

Allgemeine Merkmale

Marke MAN

Model TGS 26.400
Unterkategorie Container-LKW
containerSystemType cable
Nummernschild 85bft2
Kilometerstand 538.093km
Baujahr 2015

Datum der Erstzulassung 19-03-2015

Zustand Gebraucht
Kraftstoff Diesel
Emissionsklasse Euro 6
Referenz 20211421

Eigenschaften



Leergewicht
Tragfédhigkeit
Max. Gewicht
Lange

Breite

Zylinderinhalt

11.383kg
16.617kg
28.000kg
890cm
255cm

10.518cc



MAN TGS 26.400 Haakarm systeem 25 ton

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3
Achsenkonfiguration 6x2
Vermogenswerte 294kw
Zubehor

e Power steering

e Passenger seat

e Radio/Cd/Audio system
e Central doorlocking

e Electric windows

e Climate control

e Heater
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